Ítem, que tots los dits confrares sien tenguts fer e complir totes les coses dessús dites e si no u faran que pach cascú per cascuna vagada una liura de cera si serà no haja justa escusació, la qual escusació vinga a conexència dels dits majorals.

Vobis licentiam plenamque facultatem articulo regio concedere, de benignitate solita dignaremur ac visis et recognitis dictis capitulis, quod rationabilite et iusta censemur ad humilem supplicationes inde pro parte vestri nobis factam ut dicti pii operis necque reparamur ex preces tenore presentis privilegii cunctis temporibus valituri, per nos et successores nostros, quoscumque instituendi, ordinandi ac perpetuo celebrandi, habendi et tenendi confratriam predictam inter vos ut in dictis capitulis continentur, vobis dictis hominibus loci predicti de Quart concedimus licentiam contenta et specificata.

Laudamus, approbamus, ratificamus confirmationisque nostro patrocinio roboramus ac ipsis autoritatem nostram prestamus periter et assensum mandantes per eadem, expresse et de certa scientia, per prima et secunda issuionibus, inclito et magnifico infanti Johannis, primogenito et generali gubernatori nostro carissimo, sub patronae benedictionis obtentum, eiusque vicesgerenti in regno, iustitiis in criminali et in civilibus civitatis Valencie, ceterisque officialibus nostris, presentibus et futuris, ad quos spectet sub ire et indignationis nostre incursu, quatenus concessionem huiusmodi ratas habeant, teneant firmiter et observent vosque et successores vostros in dicta confratria iamdictis capitulis et eorum quolibet ac contentis in eis ubi libet permitant dictus que noster primogenitus, si ab eo postulatum fuerit, eadem capitula laudet, approbet ac confirmet.

Quicumque ausu ductus temerario contra permissa venire per sumpserit iram et indignationem nostram ac penas statutas a iure contra infringentes principium privilegia se noverit absque remedio incursum.

In rei testimonium presentem cartam nostram et sigillo maiestatis nostre iussimus comuni.

Datum Valencie, sexta die madii anno a Nativitate Domini millesimo CCC LXXX secundo, regnique nostri XL septimo, Narcisus primo.

Signum Petri, Dei gratia regis Aragonem et caetera.

Testes sunt infans Martinus, comes de Exerica et de Luna, bayles, Jacobus, episcopus Valencie, Andreas, vicecomes de Caneto et de Insuli, Ferdinandus, episcopus Oscenis, Hugo de Santapace, camarlengus.

Dominus rex manu mihi, Johan.

Barthomeu de Avellaneda.

DOCUMENTO NÚMERO 9.

Privilegio real de Pere IV aprobando la constitución y capítulos de la cofradía de Santa María de Quart.